ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево
Адреса: Железничка 12, Ваљево
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности
Предмет јавне набавке: Набавка услуге осугурања имовине и лица
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	Услуге осигурања
	66510000


Уговорена вредност: 640.979,20 рсд
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: 3
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена

	1
	618.044,20
	618.976,10

	2
	22.935,00
	




Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.04.2017. године
Датум закључења  уговора: 
Партија бр. 1 – 09.05.2017
Партија бр. 2 – 27.04.2017

Основни подаци о добављачу:
Партија 1 – Осигурање возила
Сава неживотно осигурање АДО, из Београда, улица Булевар војводе Мишића 51 , кога заступа директор   Едита, порески идентификациони број 100002516 ; матични број 17407813 ; текући рачун 205-8273-04 код Комерцијалне банке.
Партија 2 – Осигурање од опште одговорности
Компанија Дунав осигурање адо , из Ваљева улица Карађорђева 48/а , кога заступа директор   Светлана Томић  , порески идентификациони број 100001958 ; матични број 07046898 ; текући рачун 360-1662-58 код Дунав банке.
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